
Company INTERNAL!■■■
202200022290

Horská služba ČR, o.p.s.
sídlo: Špindlerův Mlýn 260, 543 51 Špindlerův Mlýn
IČO: 27467759
DIČ: CZ27467759
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové pod značkou 0113
zastoupená René Mašínem, ředitelem 
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
číslo účtu: 171922771/0600
(„Vlastník“) 

a

CETINa.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623 
zastoupená na základě pověření Danou Soukupovou
bankovní spojení: PPF banka, a.s.
číslo účtu: 2019160003/6000
(„CETIN“)

(Vlastník a CETIN jednotlivě dále jako „Strana“, společně jako „Strany“) uzavřeli

SMLOUVU O UMÍSTĚNÍ VEŘEJNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTĚ
(„Smlouva“)

ČI. I 
Úvodem

1. Vlastník vlastní pozemek pare. č. st. 424, jehož součástí je budova č.p. 277 v části obce 
Bedřichov, to vše zapsané na LV č. 543, pro katastrální území Bedřichov u Jablonce nad 
Nisou, obec Bedřichov, u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště 
Jablonec nad Nisou („Budova“).

2. CETIN je podnikatelem ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů („ZEK“) a zajišťuje sítě elektronických komunikací. CETIN má zájem 
v/na Budově umístit síť elektronických komunikací a zpřístupnit ji operátorům 
poskytujícím služby elektronických komunikací dle ZEK, aby tito mohli poskytovat služby 
elektronických komunikací dle ZEK Vlastníkovi i jiným uživatelům Budovy.

ČI. II
Předmět Smlouvy

1. Vlastník se Smlouvou zavazuje, že umožní společnosti CETIN umístit, provozovat, 
udržovat a opravovat v/na Budově rozváděčovou skříň SIS200 a dva přívodní kabely 
25 XN 0,8 TCEKPFLEZE a odchozí kabel 5XN 0,8 TCEKPFLEZE („Komunikační 
vedení a zařízení“).

2. Poloha a umístění Komunikačního vedení a zařízení v/na Budově je vyznačena v Příloze 
č. 1 Smlouvy.

LEG_2022_117_TM COMPLET s.r.o. (Horská služba ČR)_BFS 1/3



Company INTERNAL

ČI. III
Náhrada

1. CETIN se zavazuje, že Vlastníkovi zaplatí náhradu ve výši 100,- Kč, slovy: jedno sto 
korun českých („Náhrada“). Je-li Vlastník plátcem DPH, bude k Náhradě připočtena daň 
z přidané hodnoty ve výši stanovené platným právním předpisem.

2. CETIN zaplatí Náhradu Vlastníkovi na základě daňového dokladu („Faktura“). Vlastník 
vystaví Fakturu nejdříve ke dni, kdy Vlastník podepíše protokol, kterým Strany potvrdí 
skutečný rozsah v/na Budově umístěného Komunikačního vedení a zařízení 
(„Protokol“). Protokol je Přílohou č. 2 Smlouvy. Splatnost Faktury je šedesát (60) dnů 
ode dne jejího doručení. Faktura Vlastníkem vystavená bude obsahovat všechny 
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, a rovněž bude obsahovat ČÍSLO SAP a NÁZEV AKCE, tedy 
údaje uvedené v záhlaví Smlouvy. Fakturu Vlastník zašle na adresu společnosti CETIN 
uvedenou ve Smlouvě. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu Protokolu.

ČI. IV
Práva a povinnosti

1. CETIN se zavazuje, že při výkonu oprávnění dle čl. II odst. 1 Smlouvy bude šetřit práv 
Vlastníka.

2. Po skončení prací uvede CETIN Budovu na vlastní náklady do předchozího, popřípadě 
náležitého stavu.

3. CETIN oznámí Vlastníkovi každý vstup do Budovy. Vlastník a CETIN se dohodli, že 
CETIN bude každý vstup do Budovy oznamovat Vlastníkovi na e-mail:  
nebo adresu uvedenou ve smlouvě nebo kontaktní osobu a její tel. č. René Mašin 
602774103.

reditel@hscr.cz

4. Pokud by Vlastník převáděl na třetí osobu vlastnické právo k Budově nebo její části, pak 
Vlastník postoupí práva a povinnosti ze Smlouvy na nového vlastníka ve stejném 
rozsahu. CETIN uděluje k postoupení souhlas.

Čl. V
Kdy Smlouva skončí a jaké jsou způsoby jejího ukončení

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, do konce životnosti Komunikačního vedení a 
zařízení.

2. Smlouvu lze vypovědět pouze pokud druhá Strana poruší Smlouvu podstatným 
způsobem a nesjedná nápravu ani ve lhůtě třicet (30) dnů od doručení výzvy k nápravě. 
Porušením Smlouvy podstatným způsobem je:
a. Porušení závazku společnosti CETIN zaplatit Vlastníkovi Náhradu dle čl. III Smlouvy; 
a/nebo
b. Porušení závazku Vlastníka umožnit výkon práv dle čl. II Smlouvy.

3. Výpovědní doba je šest (6) měsíců a běží od prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé Straně.

Čl. VI
Ujednání na závěr

1. Smlouva se řídí občanským zákoníkem a ZEK.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Stranami.

3. Ze strany společnosti CETIN může v některých případech docházet ke zpracování 
osobních údajů Vlastníka. Pokud ke zpracování osobních údajů Vlastníka dojde (pouze 
v relevantních případech, nikoli vždy), je toto zpracování prováděno vždy v souladu 
s platnými právními předpisy. Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údajů 
společností CETIN jsou dostupné na adrese 

.
httDs://www.cetin.cz/zasadv-ochrany- 

osobnich-udaiu

LEG_2022_117_TM COMPLET s.r.o. (Horská služba ČR)_BFS 2/3

mailto:reditel@hscr.cz
httDs://www.cetin.cz/zasadv-ochrany-osobnich-udaiu


Company INTERNAL

4. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
Strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
Smlouvy. Žádný projev Stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po 
uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a 
nezakládá žádný závazek žádné ze Stran.

5. Smlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, po jednom (1) obdrží každá Strana.

6. Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - Popis umístění Komunikačního vedení a zařízení v Budově 
Příloha č. 2 - Protokol

V Pardubicích dne ^2 Ve Špindlerově Mlýně dne c

CETIN:
DIČ: CZ27467759 
Úřad společnosti
Za potokem 40/4 
106 00 Praha

Horská služba ČR, o.p.s. 
René Mašin 
ředitel

CETIN a.s.
Daná Soukupová 
dle pověření

CETIN a.s.
Českomoravská 2510/19, Libeň
190 00 Praha 9
DIČ: CZ04084063
LÜ2]

LEG_2022_117_TM COMPLET s.r.o. (Horská služba ČR)_BFS 3/3



Company INTERNAL

Příloha č. 2 Protokol o rozsahu umístění Komunikačního vedení a zařízení

PROTOKOL
o rozsahu umístění Komunikačního vedení a zařízení

(„Protokol“)

dle SMLOUVY O UMÍSTĚNÍ VEŘEJNÉ KOMUNIKAČNÍ SÍTĚ uzavřené dne.... UJÍ'..???... 

(„Smlouva“) mezi:

Horská služba ČR, o.p.s.
sídlo: Špindlerův Mlýn 260, 543 51 Špindlerův Mlýn
IČO: 27467759
DIČ: CZ27467759
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové pod značkou 0113
zastoupená René Mašínem, ředitelem
(„Vlastník“)

a

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623 
zastoupená Danu Soukupovou, dle pověření
(„CETIN“) 

(Vlastník a CETIN jednotlivě dále jako „Strana“, společně jako „Strany“)

Strany si potvrzují:

(i) že výrazy označené v Protokolu počátečním velkým písmenem, mají stejný 
význam, jako jim je přiřazen ve Smlouvě;

(ii) fotodokumentací skutečný rozsah části Budovy dotčené umístěním a provozem 
Komunikačního vedení a zařízení;

(¡¡i) že rozsah omezení, které je Smlouvou zřízeno, odpovídá přiložené 
fotodokumentaci

(iv) že Budova je po dokončení umístění Komunikačního vedení a zařízení ve stavu 
odpovídajícímu předchozímu účelu užívání, umístěním Komunikačního vedení a 
zařízení Budova nebyla poškozena ani jakkoliv znehodnocena.

1 4 -11- 2022
V Pardubicích dne................................... Ve Špindlerově Mlýně dne.....................

CETIN:

dle pověření Velkomoravská 2510/19. Libeň

Horská služba ČR, o. p. s.
543 51 ŠPINDLERŮV MLÝN 260 
DIČ: CZ27467759 
Úřad společností
Za potokem 46/4 
106 00 Praha

Horská služba ČR, o.p.s.
René Mašin 
ředitel

190 00 Praha 9 
DIČ: CZ04084063

LEG_2022_117_TM COMPLET s.r.o. (Horská služba ČR)_BFS



Company INTERNAL

Příloha č. 1

Popis umístění Komunikačního vedení a zařízení v Budově čp. 277

Na Budově čp. 277 je umístěna rozváděčová skříň SIS200 a dva přívodní kabely 25 XN 0,8 
TCEKPFLEZE a odchozí kabel 5XN 0,8 TCEKPFLEZE.

LEG_2022_117_TM COMPLET s.r.o. (Horská služba ČR)_BFS


